様式第１号(第６条関係)

美里町被災住宅改修資金補助事業申請書兼請求書
年　　月　　日
　美里町長　　　　　　　　　様
申請者（所有者）
住所　　美里町大字
氏名
　　　電話番号
美里町被災住宅改修資金補助事業要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請内容の確認のため、町が公簿を照会することに同意いたします。
記
	工事場所
	美里町大字

	工事内容
	(具体的に記入)

	工事金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税は除く。)

	申請兼請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限１０万円）
※工事金額の３０％を記入すること。１，０００円未満切捨て。

振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
農協・組合
	支店名
	　　　　　　本
　　　　　　支

	種別及び
口座番号
	１普通　２当座

３その他（　　）
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄
添付書類　⑴　補助対象工事に係る領収書及びその内訳書の写し　　　　　□
⑵　補助対象工事の完了後の写真　　　　　　　　　　　　　　□
⑶　通帳の写しその他振込先口座がわかる書類　　　　　　　　□